
DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

06/08/2025 EDIÇÃO Nº 329 / ANO 2025  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DECRETO 171/2025, DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

Exonera o Sr. AGUINELO DREHER como Secretário Municipal de Desenvolvimento e Obras.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor.

RESOLVE:

Art.  1°  Exonera  Sr.  AGUINELO  DREHER  da  Função  de  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento  e  Obras,  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal
nº1268/2018, a partir de 05 de agosto de 2025.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data.

Publicado por: Lucimara de Moraes Joaquim Antonelo
Código identificador: 91dbcae9-4772-4aac-bceb-53a20b82ef41


